
Specificații de preț (F4.2) 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 

 

Numărul  procedurii de achiziție: L.D. Nr.21015098, MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1574702174429 din 25.11.2019 

Denumirea procedurii de achiziție: Licitație deschisă 

  

Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor  Unitate

a de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu  

TVA 

Termenul de  

prestare  

Clasificație bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Lotul nr.2 Articole Textile 

3
9
5
0
0
0
0
0
-7

 

Covorașe 
buc 

300 270,00 324 81000,00 97200 15.12.2019 – 

20.12.2019 

MD36TRPBAA316110

A15627AC 

3
9

5
0

0
0

0
0
-7

 

Covor 
buc 

1 2300,00 2760 2300,00 2760 15.12.2019 – 

20.12.2019 

MD36TRPBAA316110

A15627AC 

 Total pe lot  
      83300,00 99960   

 

Semnat:_______________        Numele, Prenumele: Prisacari Nicolae      În calitate de: Director General 

 

Ofertantul: „VIARK-PRIM”SRL                Adresa: mun.Chișinău, str.Băcioii  Noi 14/2, ap.59 

 



 


		2019-12-03T09:16:08+0200




